
令和 8年１月１４日 

６年生保護者の皆様 

桜咲く深緑の学び舎 

世田谷区立深沢中学校 

校長 山村 恵子 

  

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

寒風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では令和８年度に入学を予定されている小学６年生の保護者の方を対象に、下記の要領

で説明会を行います。 

ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月１３日（金）  

１４時３０分～１５時３０分（体育館３階アリーナ） 

２ 内 容     ① 校長挨拶 

② 入学式について     教務主任 

③ 生活について      生活指導主任 

④ 保健給食について    保健給食主任 

⑤ 教材費の納入について  経営支援部主任 

           ⑥ すまいるルームについて すまいるルーム主任 

        ⑦ ＰＴＡについて     ＰＴＡ会長 

        ⑧ 質疑応答等 

        ⑨ 閉会のことば 

３ その他 

 ・説明会資料につきましては、当日会場にて配布いたします。 

 ・同時に配布いたします「令和８年度入学予定生徒調査カード」に必要事項をご記入の上、説明会

当日にご持参ください。 

 ・１１月７日(金)の学校説明会にご参加の保護者も改めて新しい資料がありますので、今回も  

ご参加ください。 

  ・うわばき（スリッパ等）をご持参ください。 

 ・自家用車、自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 

＜お問い合わせ＞    

世田谷区立深沢中学校 

副校長 福崎 剛司 

03-370３-0158 


